
質問
番号 質問事項

体育の授業は楽しいです
か。

9

14

10

11

体育の授業では、進んで学
習に参加していますか。

12

13

体育の授業で、目標（ねらい・めあ
て）を意識して学習することで、「で
きたり、わかったり」することがありま
すか。

体育の授業で、友達と助け合った
り、教え合ったりして学習すること
で、「できたり、わかったり」すること
がありますか。

体育の授業で、タブレットなどの
ICTを使って学習することで、「でき
たり、わかったり」することがありま
すか。

体育の授業の最後に、その授業で
学習したことを振り返る活動がある
ことで、「できたり、わかったり」する
ことがありますか。
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体育の授業について（男子）
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